
KACUBÓ KENRIKAI VÁS VE SPOLUPRÁCI S ČFK ZVE NA  

15. POHÁR SACUKI 2016
a turnaj SEVER VS JIH VII

Více informací a pokyny k registraci najdete www.kacubo.cz/sacuki, info@kacubo.cz a 737 472 685

15. Pohár Sacuki 2016

Další 

Drazí přátelé,

letos naše dódžó slaví 30 let své existence . Zároveň letos naše dódžó slaví 30 let své existence . Zároveň 
také pořádáme již 15. ročník poháru Sacuki. Přijďte 
prosím s námi sdílet tato výročí, které nepatří jen 
našemu klubu, ale celému Kendó v České republice, 
a oslavme je způsobem, kterým to celé před třiceti 
lety začalo. Tedy cvičením Kendó.

Program - neděle 15. 5. 2016
9.30 - 10.309.30 - 10.30    Registrace, kontrola šinajů, porada 
                      rozhodčích 
10.30 - 17.00 Turnaje NP a Turnaj “Sever vs Jih VII”

Turnaje Národního Poháru:
Turnaj juniorů (14 - 17 let)
Turnaj žen (doporučujeme min. od 14 let)
Turnaj otevřený (doporučujeme min. od 14 let)

MístoMísto
ZŠ Dlouhý Lán, Na Dlouhém Lánu 43/555, Praha 6

Poplatek 
Za turnaj NP 300 Kč, při účasti pouze na turnaji juniorů 
50 Kč. 

Turnaj Sever vs JIH VII 
jde o přátelský zápas mezi kendisty ze severu a jihu ČR. 
Bude mít formu zápasu sedmičlenných týmů z obou 
celků. Týmy sestaví kapitáni, které určí pořadatelé.

Členové týmu se řidí těmito pravidly:

Senpó: Junior/juniorka, mladší než 15 let
Džihó: Junior/juniorka, 15 - 18 let včetněDžihó: Junior/juniorka, 15 - 18 let včetně
Gošó: Žena, do 1. kjú včetně
Čúken: Žena
Sanšó: Muž, do 1. kjú včetně
Fukušó: Muž
Taišó: Muž

fo
to
: J
,. 
H
ru
še
ck
ý

Závěrečný termín 
k registraci je v pondělí
9. 5. 2016

Diváci mají vstup 
zdarma

•

•

 

•

•

 
•
•
•

•
•
•
•
•
•
••
 


